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Name Gesellschaft Teiler

1. Edeltraud Böhnke Lautenthal  I 3
2. Alina Burchhardt Lautenthal  II 22
3. Annika Arndt Lautenthal  III 23
4. Manuela Schindler Clausthal  III 26
5. Friedrich Wiljes Clausthal  II 29
6. Manfred Nordhausen Lautenthal  II 38
7. Tobias Schindler Clausthal  III 39
8. Waltraud Müller Zellerfeld 39
9. Uwe Mölter Zellerfeld 40

10. Günter Lepa Clausthal  II 45
11. Fabian Kuscher St. Andreasberg 46
12. Hans-Dieter Müller Zellerfeld 56
13. Horst Hein Clausthal  I 58
14. Dieter Weyland Clausthal  I 60
15. Eva Kahn St. Andreasberg  II 60
16. Ingolf Neuse St. Andreasberg  I 61
17. Svenja Rautmann Lautenthal  I 64
18. Hannelore Koch Clausthal  II 64
19. Hans Hausdörfer Clausthal  II 67
20. Martina Weyland Clausthal  III 71
21. Marvin Weyland Clausthal  I 72
22. Carola Rautmann Lautenthal  I 73
23. Iris Hein Clausthal  I 73
24. Anke Burchhardt Lautenthal  I 75
25. Herbert Kerl Clausthal  I 78
26. Wilhelm Neugebohrn St. Andreasberg  I 79
27. Inge Gattermann Clausthal  III 80
28. Klaus-Dieter Böhnke Lautenthal  I 81
29. Dieter-Karl Koblitz St. Andreasberg  I 85
30. Roswitha Werger St. Andreasberg  II 88
31. Christina Kröger-Viedt Zellerfeld 89
32. Wilhelm Rautmann Lautenthal  III 90
33. Uwe Müller Clausthal  II 90
34. Johann  Becker von Buch Lautenthal  III 91
35. Gerhard Klapproth St. Andreasberg  I 100
36. Petra Mölter Zellerfeld 104
37. Walter Meier Lautenthal  II 107
38. Hans-Joachim Rademacher St. Andreasberg  II 107
39. Inge-Lore Mönninghoff Lautenthal  II 111
40. Renate Rademacher St. Andreasberg  II 115
41. Inge Lepa ( Z ) Clausthal  III 118
42. Ingrid Neuse St. Andreasberg  II 140
43. Gerhard Ahrend St. Andreasberg  I 151
44. Nicole Arndt Lautenthal  III 182
45. Walter Schrader Lautenthal  III 200
46. Stefan Burchhardt Lautenthal  II 226
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Gesamt - 
Teiler

1. Lautenthal  I 278
2. Lautenthal  II 341

3. Zellerfeld 346

4. Clausthal  I 363

5. Lautenthal  III 403

6. St. Andreasberg  I 446

7. Clausthal  II 463

8. Clausthal  III 753

9. St. Andreasberg  II 912

Schützengesellschaft: Lautenthal  I

Teiler 278

Gruppenschießen, 2009
des Kreisverbandes Oberharzer Schützenbund e.V.

Sieger der Ehrenscheibe, gestiftet von Willi Burmeister 1985
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Name Gesellschaft Teiler

1. Inge Gattermann Clausthal  III 8
2. Klaus-Dieter Böhnke Lautenthal  I 10
3. Walter Schrader Lautenthal  III 12
4. Hans Hausdörfer Clausthal  II 17
5. Svenja Rautmann Lautenthal  I 18
6. Manfred Nordhausen Lautenthal  II 27
7. Waltraud Müller Zellerfeld 29
8. Dieter Weyland Clausthal  I 34
9. Horst Hein Clausthal  I 45

10. Christina Kröger-Viedt Zellerfeld 48
11. Nicole Arndt Lautenthal  III 50
12. Hans-Dieter Müller Zellerfeld 56
13. Ingolf Neuse St. Andreasberg  I 57
14. Edeltraud Böhnke Lautenthal  I 58
15. Stefan Burchhardt Lautenthal  II 63
16. Inge Lepa ( Z ) Clausthal  III 63
17. Herbert Kerl Clausthal  I 67
18. Wilhelm Rautmann Lautenthal  III 69
19. Walter Meier Lautenthal  II 70
20. Günter Lepa Clausthal  II 73
21. Carola Rautmann Lautenthal  I 75
22. Inge-Lore Mönninghoff Lautenthal  II 75
23. Ingrid Neuse St. Andreasberg  II 80
24. Dieter-Karl Koblitz St. Andreasberg  I 81
25. Petra Mölter Zellerfeld 81
26. Iris Hein Clausthal  I 84
27. Wilhelm Neugebohrn St. Andreasberg  I 94
28. Friedrich Wiljes Clausthal  II 98
29. Gerhard Ahrend St. Andreasberg  I 100
30. Tobias Schindler Clausthal  III 105
31. Uwe Müller Clausthal  II 105
32. Alina Burchhardt Lautenthal  II 106
33. Johann  Becker von Buch Lautenthal  III 107
34. Gerhard Klapproth St. Andreasberg  I 114
35. Anke Burchhardt Lautenthal  I 117
36. Renate Rademacher St. Andreasberg  II 128
37. Uwe Mölter Zellerfeld 132
38. Marvin Weyland Clausthal  I 133
39. Martina Weyland Clausthal  III 148
40. Annika Arndt Lautenthal  III 165
41. Hannelore Koch Clausthal  II 170
42. Roswitha Werger St. Andreasberg  II 198
43. Eva Kahn St. Andreasberg  II 233
44. Hans-Joachim Rademacher St. Andreasberg  II 273
45. Manuela Schindler Clausthal  III 429
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